[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

DECRETO Nº 1759/15
DATA: 02/01/2015
Sumula: Exonera servidor desig-

             nado para exercer cargo

             em comissão e dá outras
                                                                          providências.
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                                   Art. 1º Exonerar a pedido o Senhor Acromildo Pinheiro dos Santos, do cargo de Secretário de Finanças, designado através do Decreto 1543/13, permanecendo o mesmo nomeado para o cargo efetivo de Contador,  ficando exonerado a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 02 de janeiro de 2015.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná